

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約した令和6年度倉吉管内中部地区保守工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

令和6年5月20日

発注者 住所 鳥取県倉吉市福庭町一丁目18番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局倉吉河川国道事務所長 高橋 渉

受注者 住所 鳥取県東伯郡琴浦町大字赤碕2000番地1

氏名 株式会社 井木組 代表取締役 井木 敏晴

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(R6)		式	1		52,061,269	
巡視・巡回工		式	1		13,304,727	
道路巡回工		式	1		13,304,727	
通常巡回	現道	式	1		4,060,933	
通常巡回	山陰道	式	1		8,293,763	
通常巡回 (夜間)	現道	式	1		400,529	
通常巡回 (夜間)	山陰道	式	1		406,093	
任意保険料	パトロール車	式	1		143,409	
舗装工		式	1		383,135	
アスファルト舗装補修工		式	1		383,135	
パッチング	5t以上20t未満	t	5	33,653	168,265	
パッチング (夜間)	5t以上20t未満	t	5	42,974	214,870	
標識工		式	1		96,818	
小型標識工 (S-1型)		式	1		96,818	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識柱	単柱式 径60.5 柱長さ 3.32m 2 基以下	基	1	55,613	55,613	
標識板	2.0m2未満	枚	1	41,205	41,205	
道路清掃工		式	1		564,507	
路面清掃工		式	1		377,218	
路面清掃(機械)	ブラシ式路面清掃車による清掃	km	20	3,510	70,200	
路面清掃(機械) (夜間)	ブラシ式路面清掃車による清掃	km	49	4,965	243,285	
路面清掃(路肩部・人力)	人力 塵埃量普通	km	0.9	70,815	63,733	
排水施設清掃工		式	1		187,289	
側溝清掃(機械)	単独 堆積率50%未満	m	6,120	6.97	42,656	
側溝清掃(機械) (夜間)	単独 堆積率50%未満	m	14,580	9.92	144,633	
伐採工		式	1		83,249	
伐採工		式	1		83,249	
樹木せん定(未供用区間)	高木 夏期せん定幹周30cm以上60c m未満	本	17	4,897	83,249	
除草工		式	1		16,065,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路除草工						
		式	1		16,065,200	
道路除草(複合)	肩掛式 飛び石防護有り 片道運搬 距離L=15.0km					
		m2	138,000	115.2	15,897,600	
除草・集草・積込運搬	人力除草 片道運搬距離L=15.0km					
		m2	1,000	167.6	167,600	
その他						
		式	1		2,691,343	
その他						
		式	1		2,691,343	
散乱物処理	100m2以下/箇所					
		箇所	15	20,677	310,155	
散乱物処理 (夜間)	100m2以下/箇所					
		箇所	35	30,216	1,057,560	
落下物処理	20件/回以下					
		件	32	9,270	296,640	
落下物処理 (夜間)	20件/回以下					
		件	76	13,513	1,026,988	
災害復旧及び応急処理						
		式	1		1,475,190	
労務費						
		式	1		1,475,190	
作業員						
		人	30	19,673	590,190	
作業員 (夜間)						
		人	30	29,500	885,000	
構造物撤去工						
		式	1		21,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路付属施設撤去工						
		式	1		21,400	
車線分離標撤去	穿孔式(1本脚) 10本以上30本未満					
		本	10	2,140	21,400	
仮設工						
		式	1		17,375,700	
交通管理工						
		式	1		17,375,700	
交通誘導警備員						170人日
A		式	1		2,962,760	
交通誘導警備員						70人日
A(夜間)		式	1		1,829,940	
交通誘導警備員						600人日
B		式	1		8,388,000	
交通誘導警備員						200人日
B(夜間)		式	1		4,195,000	
道路修繕						
		式	1		4,128,250	
舗装工						
		式	1		398,668	
切削オーバーレイ工						
		式	1		398,668	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 密粒II型(20)DS3000					
		m2	121	3,214	388,894	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削屑					
		m3	6	1,629	9,774	
排水構造物工						
		式	1		87,720	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝工						
		式	1		87,720	
プレキャストU型側溝 (PU1-B300-H300)		m	10	8,772	87,720	
縁石工						
		式	1		65,630	
縁石工						
		式	1		65,630	
歩車道境界ブロック (BB-1-1(250))	C種(180/210×300×600)	m	10	6,563	65,630	
防護柵工						
		式	1		301,060	
路側防護柵工						
		式	1		301,060	
カーブトレール (景観色)	塗装品 Gr-B-2B 21m未満 曲線部 補正無	m	20	15,053	301,060	
区画線工						
		式	1		17,986	
区画線工						
		式	1		17,986	
溶融式区画線 (白)	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	20	702.5	14,050	
ペイント式区画線 (白)	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	m	30	131.2	3,936	
道路付属施設工						
		式	1		287,250	
道路付属物工						
		式	1		287,250	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
視線誘導標	両面反射φ100 支柱径φ60.5 ガラス クラウン 土中建込 10本以上30本未 満	本	10	12,062	120,620	
視線誘導標	両面反射φ100 支柱径φ60.5 ガラス クラウン コンクリート建込(穿孔含む) 10 本以上30本未満	本	10	16,663	166,630	
構造物撤去工		式	1		36,016	
構造物取壊し工		式	1		31,894	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	2	15,947	31,894	
運搬処理工		式	1		4,122	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	2	2,061	4,122	
仮設工		式	1		2,933,920	
交通管理工		式	1		2,933,920	
交通誘導警備員						40人日
A		式	1		697,120	
交通誘導警備員						160人日
B		式	1		2,236,800	
雪寒		式	1		8,005,395	
除雪工		式	1		6,430,453	
一般除雪工						
(新雪)		式	1		1,649,522	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪トラック (23-2702)	除雪専用型10t級 6×6 所定労働 時間内 昼間 貸与	時間	8	21,015	168,120	
除雪トラック (23-2702)	除雪専用型10t級 6×6 所定労働 時間内 夜間 貸与	時間	8	23,638	189,104	
除雪トラック (24-2701)	除雪専用型7t級 4×4 所定労働時 間内 昼間 貸与	時間	8	17,448	139,584	
除雪トラック (24-2701)	除雪専用型7t級 4×4 所定労働時 間内 夜間 貸与	時間	8	20,071	160,568	
除雪トラック (24-2702)	除雪専用型7t級 4×4 所定労働時 間内 昼間 貸与	時間	8	17,448	139,584	
除雪トラック (24-2702)	除雪専用型7t級 4×4 所定労働時 間内 夜間 貸与	時間	8	20,071	160,568	
除雪トラック (R01-2715)	除雪専用型10t級 6×6 所定労働 時間内 昼間 貸与	時間	8	21,015	168,120	
除雪トラック (R01-2715)	除雪専用型10t級 6×6 所定労働 時間内 夜間 貸与	時間	8	23,638	189,104	
除雪クレータ (R05-2701)	4.0m級 所定労働時間内 昼間 貸 与	時間	3	14,407	43,221	
除雪クレータ (R05-2701)	4.0m級 所定労働時間内 夜間 貸 与	時間	3	15,888	47,664	
除雪クレータ (18-2702)	4.0m級 所定労働時間内 昼間 貸 与	時間	3	17,497	52,491	
除雪クレータ (18-2702)	4.0m級 所定労働時間内 夜間 貸 与	時間	3	19,792	59,376	
ロータリ除雪車 (24-2715)	2.2m級 所定労働時間内 昼間 貸 与	時間	3	20,627	61,881	
ロータリ除雪車 (24-2715)	2.2m級 所定労働時間内 夜間 貸 与	時間	3	23,379	70,137	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般除雪工 (圧雪)		式	1		520,317	
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞｰ (R05-2701)	4.0m級 所定労働時間内 昼間 貸与	時間	7	16,096	112,672	
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞｰ (R05-2701)	4.0m級 所定労働時間内 夜間 貸与	時間	7	17,577	123,039	
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞｰ (18-2702)	4.0m級 所定労働時間内 昼間 貸与	時間	7	19,186	134,302	
除雪ｸﾞﾚｰﾀﾞｰ (18-2702)	4.0m級 所定労働時間内 夜間 貸与	時間	7	21,472	150,304	
運搬除雪工		式	1		612,349	
ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ	ｵﾝﾛｰﾄﾞ・ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 10t積級 昼間 損耗品持込	時間	17	9,848	167,416	
ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ	ｵﾝﾛｰﾄﾞ・ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ 10t積級 夜間 損耗品持込	時間	17	10,641	180,897	
ﾎﾞｰﾀﾘ除雪車 (24-2715)	2.2m級 所定労働時間内 昼間 貸与	時間	6	20,627	123,762	
ﾎﾞｰﾀﾘ除雪車 (24-2715)	2.2m級 所定労働時間内 夜間 貸与	時間	6	23,379	140,274	
凍結防止工		式	1		1,613,584	
凍結防止剤散布 (R04-2711)	湿潤式4t級 4×4 所定労働時間内 昼間 機械貸与 損耗品持込	時間	28	13,314	372,792	
凍結防止剤散布 (R04-2711)	湿潤式4t級 4×4 所定労働時間内 夜間 機械貸与 損耗品持込	時間	28	15,500	434,000	
凍結防止剤散布 (R04-2713)	湿潤式4t級 4×4 所定労働時間内 昼間 機械貸与 損耗品持込	時間	28	13,314	372,792	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍結防止剤散布 (R04-2713)	湿潤式4t級 4×4 所定労働時間内 夜間 機械貸与 損耗品持込	時間	28	15,500	434,000	
歩道除雪工		式	1		122,640	
人力除雪	昼間(所定労働時間内)	時間	56	2,190	122,640	
待機費		式	1		1,912,041	
運転要員	除雪トラック 夜間(所定労働時間内)	時間	67	5,259	352,353	
運転要員	除雪クレーン 夜間(所定労働時間内)	時間	101	5,493	554,793	
運転要員	凍結防止剤散布車 夜間(所定労働時間内)	時間	101	5,259	531,159	
情報連絡員	昼間(所定労働時間内)	時間	34	3,168	107,712	
情報連絡員	夜間(所定労働時間内)	時間	101	3,624	366,024	
冬期対策施設工		式	1		87,822	
冬季安全施設工		式	1		87,822	
雪寒看板設置	35枚/回以下	枚	17	2,583	43,911	
雪寒看板撤去	35枚/回以下	枚	17	2,583	43,911	
構造物撤去工		式	1		20,160	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
冬期安全施設撤去工						
		式	1		20,160	
スノーボード撤去	土中単柱型					
		本	10	2,016	20,160	
仮設工						
		式	1		1,466,960	
交通管理工						
		式	1		1,466,960	
交通誘導警備員						20人日
A		式	1		348,560	
交通誘導警備員						80人日
B		式	1		1,118,400	
直接工事費						
		式	1		64,194,914	
共通仮設費						
		式	1		7,964,275	
共通仮設費						
		式	1		1,149,022	
運搬費						
		式	1		362,274	
建設機械運搬費						2台
(路面切削機)		式	1		362,274	
技術管理費						
		式	1		58,424	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		58,424	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		728,324	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		6,815,253	
純工事費		式	1		72,159,189	
現場管理費		式	1		32,366,244	
工事原価		式	1		104,525,433	
一般管理費等		式	1		17,769,567	
工事価格		式	1		122,295,000	
消費税相当額		式	1		12,229,500	
工事費計		式	1		134,524,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(R7)		式	1		52,061,269	
巡視・巡回工		式	1		13,304,727	
道路巡回工		式	1		13,304,727	
通常巡回	現道	式	1		4,060,933	
通常巡回	山陰道	式	1		8,293,763	
通常巡回 (夜間)	現道	式	1		400,529	
通常巡回 (夜間)	山陰道	式	1		406,093	
任意保険料	パトロール車	式	1		143,409	
舗装工		式	1		383,135	
アスファルト舗装補修工		式	1		383,135	
パッチング	5t以上20t未満	t	5	33,653	168,265	
パッチング (夜間)	5t以上20t未満	t	5	42,974	214,870	
標識工		式	1		96,818	
小型標識工 (S-1型)		式	1		96,818	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識柱	単柱式 径60.5 柱長さ 3.32m 2 基以下	基	1	55,613	55,613	
標識板	2.0m2未満	枚	1	41,205	41,205	
道路清掃工		式	1		564,507	
路面清掃工		式	1		377,218	
路面清掃(機械)	ブラシ式路面清掃車による清掃	km	20	3,510	70,200	
路面清掃(機械) (夜間)	ブラシ式路面清掃車による清掃	km	49	4,965	243,285	
路面清掃(路肩部・人力)	人力 塵埃量普通	km	0.9	70,815	63,733	
排水施設清掃工		式	1		187,289	
側溝清掃(機械)	単独 堆積率50%未満	m	6,120	6.97	42,656	
側溝清掃(機械) (夜間)	単独 堆積率50%未満	m	14,580	9.92	144,633	
伐採工		式	1		83,249	
伐採工		式	1		83,249	
樹木せん定(未供用区間)	高木 夏期せん定幹周30cm以上60c m未満	本	17	4,897	83,249	
除草工		式	1		16,065,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路除草工						
		式	1		16,065,200	
道路除草(複合)	肩掛式 飛び石防護有り 片道運搬 距離L=15.0km					
		m2	138,000	115.2	15,897,600	
除草・集草・積込運搬	人力除草 片道運搬距離L=15.0km					
		m2	1,000	167.6	167,600	
その他						
		式	1		2,691,343	
その他						
		式	1		2,691,343	
散乱物処理	100m2以下/箇所					
		箇所	15	20,677	310,155	
散乱物処理 (夜間)	100m2以下/箇所					
		箇所	35	30,216	1,057,560	
落下物処理	20件/回以下					
		件	32	9,270	296,640	
落下物処理 (夜間)	20件/回以下					
		件	76	13,513	1,026,988	
災害復旧及び応急処理						
		式	1		1,475,190	
労務費						
		式	1		1,475,190	
作業員						
		人	30	19,673	590,190	
作業員 (夜間)						
		人	30	29,500	885,000	
構造物撤去工						
		式	1		21,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路付属施設撤去工						
		式	1		21,400	
車線分離標撤去	穿孔式(1本脚) 10本以上30本未満					
		本	10	2,140	21,400	
仮設工						
		式	1		17,375,700	
交通管理工						
		式	1		17,375,700	
交通誘導警備員						170人日
A		式	1		2,962,760	
交通誘導警備員						70人日
A(夜間)		式	1		1,829,940	
交通誘導警備員						600人日
B		式	1		8,388,000	
交通誘導警備員						200人日
B(夜間)		式	1		4,195,000	
道路修繕						
		式	1		4,128,250	
舗装工						
		式	1		398,668	
切削オーバーレイ工						
		式	1		398,668	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 密粒II型(20)DS3000					
		m2	121	3,214	388,894	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削屑					
		m3	6	1,629	9,774	
排水構造物工						
		式	1		87,720	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝工						
		式	1		87,720	
プレキャストU型側溝 (PU1-B300-H300)		m	10	8,772	87,720	
縁石工						
		式	1		65,630	
縁石工						
		式	1		65,630	
歩車道境界ブロック (BB-1-1(250))	C種(180/210×300×600)	m	10	6,563	65,630	
防護柵工						
		式	1		301,060	
路側防護柵工						
		式	1		301,060	
カーブトレール (景観色)	塗装品 Gr-B-2B 21m未満 曲線部 補正無	m	20	15,053	301,060	
区画線工						
		式	1		17,986	
区画線工						
		式	1		17,986	
溶融式区画線 (白)	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	20	702.5	14,050	
ペイント式区画線 (白)	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	m	30	131.2	3,936	
道路付属施設工						
		式	1		287,250	
道路付属物工						
		式	1		287,250	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
視線誘導標	両面反射φ100 支柱径φ60.5 ガラス クラウン 土中建込 10本以上30本未 満	本	10	12,062	120,620	
視線誘導標	両面反射φ100 支柱径φ60.5 ガラス クラウン コンクリート建込(穿孔含む) 10 本以上30本未満	本	10	16,663	166,630	
構造物撤去工		式	1		36,016	
構造物取壊し工		式	1		31,894	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	2	15,947	31,894	
運搬処理工		式	1		4,122	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	2	2,061	4,122	
仮設工		式	1		2,933,920	
交通管理工		式	1		2,933,920	
交通誘導警備員						40人日
A		式	1		697,120	
交通誘導警備員						160人日
B		式	1		2,236,800	
雪寒		式	1		8,005,395	
除雪工		式	1		6,430,453	
一般除雪工						
(新雪)		式	1		1,649,522	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪トラック (23-2702)	除雪専用型10t級 6×6 所定労働 時間内 昼間 貸与	時間	8	21,015	168,120	
除雪トラック (23-2702)	除雪専用型10t級 6×6 所定労働 時間内 夜間 貸与	時間	8	23,638	189,104	
除雪トラック (24-2701)	除雪専用型7t級 4×4 所定労働時 間内 昼間 貸与	時間	8	17,448	139,584	
除雪トラック (24-2701)	除雪専用型7t級 4×4 所定労働時 間内 夜間 貸与	時間	8	20,071	160,568	
除雪トラック (24-2702)	除雪専用型7t級 4×4 所定労働時 間内 昼間 貸与	時間	8	17,448	139,584	
除雪トラック (24-2702)	除雪専用型7t級 4×4 所定労働時 間内 夜間 貸与	時間	8	20,071	160,568	
除雪トラック (R01-2715)	除雪専用型10t級 6×6 所定労働 時間内 昼間 貸与	時間	8	21,015	168,120	
除雪トラック (R01-2715)	除雪専用型10t級 6×6 所定労働 時間内 夜間 貸与	時間	8	23,638	189,104	
除雪クレータ (R05-2701)	4.0m級 所定労働時間内 昼間 貸 与	時間	3	14,407	43,221	
除雪クレータ (R05-2701)	4.0m級 所定労働時間内 夜間 貸 与	時間	3	15,888	47,664	
除雪クレータ (18-2702)	4.0m級 所定労働時間内 昼間 貸 与	時間	3	17,497	52,491	
除雪クレータ (18-2702)	4.0m級 所定労働時間内 夜間 貸 与	時間	3	19,792	59,376	
ロータリ除雪車 (24-2715)	2.2m級 所定労働時間内 昼間 貸 与	時間	3	20,627	61,881	
ロータリ除雪車 (24-2715)	2.2m級 所定労働時間内 夜間 貸 与	時間	3	23,379	70,137	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般除雪工 (圧雪)		式	1		520,317	
除雪گرレーダ (R05-2701)	4.0m級 所定労働時間内 昼間 貸与	時間	7	16,096	112,672	
除雪گرレーダ (R05-2701)	4.0m級 所定労働時間内 夜間 貸与	時間	7	17,577	123,039	
除雪گرレーダ (18-2702)	4.0m級 所定労働時間内 昼間 貸与	時間	7	19,186	134,302	
除雪گرレーダ (18-2702)	4.0m級 所定労働時間内 夜間 貸与	時間	7	21,472	150,304	
運搬除雪工		式	1		612,349	
ダンプトラック	オンロード・ディーゼル 10t積級 昼間 損耗品持込	時間	17	9,848	167,416	
ダンプトラック	オンロード・ディーゼル 10t積級 夜間 損耗品持込	時間	17	10,641	180,897	
ロータリ除雪車 (24-2715)	2.2m級 所定労働時間内 昼間 貸与	時間	6	20,627	123,762	
ロータリ除雪車 (24-2715)	2.2m級 所定労働時間内 夜間 貸与	時間	6	23,379	140,274	
凍結防止工		式	1		1,613,584	
凍結防止剤散布 (R04-2711)	湿潤式4t級 4×4 所定労働時間内 昼間 機械貸与 損耗品持込	時間	28	13,314	372,792	
凍結防止剤散布 (R04-2711)	湿潤式4t級 4×4 所定労働時間内 夜間 機械貸与 損耗品持込	時間	28	15,500	434,000	
凍結防止剤散布 (R04-2713)	湿潤式4t級 4×4 所定労働時間内 昼間 機械貸与 損耗品持込	時間	28	13,314	372,792	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍結防止剤散布 (R04-2713)	湿潤式4t級 4×4 所定労働時間内 夜間 機械貸与 損耗品持込	時間	28	15,500	434,000	
歩道除雪工		式	1		122,640	
人力除雪	昼間(所定労働時間内)	時間	56	2,190	122,640	
待機費		式	1		1,912,041	
運転要員	除雪トラック 夜間(所定労働時間内)	時間	67	5,259	352,353	
運転要員	除雪クレーン 夜間(所定労働時間内)	時間	101	5,493	554,793	
運転要員	凍結防止剤散布車 夜間(所定労働時間内)	時間	101	5,259	531,159	
情報連絡員	昼間(所定労働時間内)	時間	34	3,168	107,712	
情報連絡員	夜間(所定労働時間内)	時間	101	3,624	366,024	
冬期対策施設工		式	1		87,822	
冬季安全施設工		式	1		87,822	
雪寒看板設置	35枚/回以下	枚	17	2,583	43,911	
雪寒看板撤去	35枚/回以下	枚	17	2,583	43,911	
構造物撤去工		式	1		20,160	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
冬期安全施設撤去工						
		式	1		20,160	
スノーボード撤去	土中単柱型					
		本	10	2,016	20,160	
仮設工						
		式	1		1,466,960	
交通管理工						
		式	1		1,466,960	
交通誘導警備員						20人日
A		式	1		348,560	
交通誘導警備員						80人日
B		式	1		1,118,400	
直接工事費						
		式	1		64,194,914	
共通仮設費						
		式	1		7,964,275	
共通仮設費						
		式	1		1,149,022	
運搬費						
		式	1		362,274	
建設機械運搬費						2台
(路面切削機)		式	1		362,274	
技術管理費						
		式	1		58,424	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		58,424	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		728,324	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		6,815,253	
純工事費		式	1		72,159,189	
現場管理費		式	1		32,366,244	
工事原価		式	1		104,525,433	
一般管理費等		式	1		17,769,567	
工事価格		式	1		122,295,000	
消費税相当額		式	1		12,229,500	
工事費計		式	1		134,524,500	